ACL TightRope RT for Femoral Fixation
Surgical Technique
Fe
m
or
al
 A
C

［ボタンの設置］ ［ループのアジャスト］
LT7-0122-JA_C
Ordering Information
製品番号 製 品 名 包装単位 承認番号
AR-1588RT-J ACL タイトロープRT 1 22400BZX00239000
AR-1588TN タイトロープABS 1 22400BZX00239000
AR-1588TN-1 タイトロープABSアタッチャブルループ 1 22400BZX00239000
AR-7264 FiberTag 2号 1本入 STニードル付 1 22400BZX00239000
製品番号 製 品 名 包装単位 承認番号
AR-7234 FWループ 2号 ACLグラフト用 (青) 1本入 STニードル付 12 22500BZX00206000
AR-7234T FWループ 2号 ACLグラフト用 (白緑) 1本入 STニードル付 12 22500BZX00206000
製品番号 製 品 名 包装単位 認証番号
AR-1204AS-50 フリップカッターｌｌショート 5mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-55 フリップカッターｌｌショート 5.5mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-60 フリップカッターｌｌショート 6mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-65 フリップカッターｌｌショート 6.5mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-70 フリップカッターｌｌショート 7mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-75 フリップカッターｌｌショート 7.5mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-80 フリップカッターｌｌショート 8mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-85 フリップカッターｌｌショート 8.5mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-90 フリップカッターｌｌショート 9mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-95 フリップカッターｌｌショート 9.5mm 1 223ADBZX00066000
AR-1204AS-100 フリップカッターｌｌショート10mm 1 223ADBZX00066000
AR-1595 レトロボタン用ガイドピンⅡ 3.5mm 1 223ADBZX00066000
AR-1595TC タイトロープ用ガイドピン 4mm (滅菌済) 1 223ADBZX00066000
AR-1218-40 中空ドリル 4mm（滅菌済） 1 224ADBZX00132000
製品番号 製 品 名 包装単位 承認番号
AR-1588TB ABSボタン 1 22400BZX00239000
AR-1588TB-1 ABS スーチャーボタン14mm (Attachable) 1 22400BZX00505000
AR-1588TB-2 ABSオブロングボタン 1 22400BZX00239000
AR-1588TB-3 ABS Fastボタン 11mm 1 22400BZX00505000
AR-1588TB-4 ABS Fastボタン 14mm 1 22400BZX00505000
AR-1588TB-5 ABS Fastボタン 20mm 1 22400BZX00505000
販売名：タイトロープ
承認番号：22400BZX00239000
販売名：ファイバーワイヤー
承認番号：22500BZX00206000